novembris anno domini MDCCXL, regni vero nostri VIII anno. Augustus Rex. — Con-

firmatio articulorum Congregationi mercatorum Cracoviensium servientium. Theodo-

rus de Howel canonicus metropolitanus Gnesnensis, praepositus infulatus Came-

necensis, Cracoviensis et Sacrae Regiae Maiestatis et sigilli maioris regni secretarius.

Oryginał, złożony z 4 kart pergaminowych, oprawny w tekę skórzaną, na której wybity
napis: Privilegium Serenissimi Augusti III regis Poloniarum Varsaviae die 12 mensis novem-

bris anno 1740 congregationi mercatoriali urbis metropolis Cracoviensis collatum. Po pieczęci
pozostały sznurki jedwabne niebieskie. Własność kongregacyi, obecnie w archiwum miejskiem
w Krakowie, dział depozyta nr. 165.

3. Warszawa 15 listopada 1760 r.

Augusti III zatwierdza artykuły o poborze t. zw. wozkowego czyli contingensu kupie
ckiego przez krakowską kongregacyę kupiecką.

Augustus Tercius dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvania, Russiae,
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoyiae, Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae,
Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeque necnon haereditarius dux Saxoniae, prin-
ceps et elector.

Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest universis et singulis.
Reproductas coram nobis esse litteras extractus certi, continentes in se conclusum

nobilis magistratus urbis metropolis regni nostri Cracoviensis, favore Congregationis
mercatorialis Cracoviensis latum, manu notarii subscriptas ac sigillo eiusdem urbis

communitas, sanas, salvas et illaesas omnique suspitionis nota carentes, supplica-
tumque nobis est per spectabiles eiusdem Congregationis seniores ac totam Con-

gregationem, ut easdem litteras seu conclusum authoritate nostra regia approbare,
confirmare ęt ratificare dignaremur, quorum tenor de verbo ad verbum sequitur
estque talis:
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Actum in praetorio Cracoviensi sabbatho in vigilia festi sancti Jacobi apostoli,
die vigesima ąuarta mensis iulii anno domini millesimo septingentesimo quinqua-
gesimo sexto. Nobiles ac spectabiles proconsul et consules urbis huius per schedu-

las in negotiis civitatis publicis et infrascripto editas ac emanatas ad praetorium
istud convocati et congregati existentes super affectatione nobilium ac spectabilium
seniorum Congregationis mercatorialis respectu contingentis wozkowe dicti, eidenr

Congregationi mercatoriali provenientis, illata et in scripto per sessionem facta de

tenore tali:
Actum in praetorio Cracoviensi sabbatho post festum sancti Joannis Bapti-